[image: image1.png]

  ДУМА

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

   с. Михайловка

28.11.2013 г.

              № 491
О  законодательной инициативе Думы Михайловского муниципального района по

внесению в Законодательное Собрание

Приморского края  проекта закона

Приморского края «О внесении изменений

и дополнений в закон Приморского края

«О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Михайловским муниципальным районом и

поселениями, образованными в границах Михайловского муниципального района» от 24.12.2007 №170-КЗ
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации» законом Приморского края от 15.02.2008 №194-КЗ «О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между муниципальными районами и входящими в их состав городскими и сельскими поселениями», Уставом Михайловского муниципального района, Дума Михайловского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в порядке законодательной инициативы в Законодательное  Собрание Приморского края проект закона Приморского края «О внесении изменений и дополнений в закон Приморского края  «О разграничении имущества, находящегося в  муниципальной собственности, между Михайловским  муниципальным районом и поселениями, образованными в границах  Михайловского муниципального района» от 24.12.2007 №170-КЗ.
           2. При рассмотрении законопроекта в Законодательном Собрании Приморского края назначить официальным представителем Думы Михайловского муниципального района  Председателя Думы Михайловского муниципального района Остапца Василия Владимировича и начальника
Управления по вопросам градостроительства, имущественных и земельных
отношений администрации Михайловского муниципального района Перепечаеву Ольгу Ивановну.
          3. Контроль за исполнением данного решения возложить на управление  по вопросам градостроительства, имущественных и земельных отношений (Перепечаева), комиссию по бюджетно-налоговой, экономической политике, финансовым ресурсам и собственности Думы Михайловского муниципального района (Ломовцев В.В.)
            4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Михайловского
муниципального района
В.В.Остапец